ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов Открытого
Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

расходных материалов для обеспечения нужд ООО «Автодор - ТП»

20.07.2016 №31603795351-02

г. Москва

Присутствовали:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Отсутствовали:
Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

С.О. Дарьина
Е.А. Архипова
Е.А. Журавская
Н.Е. Слепцова

И.Н. Комкова
М.В. Бойцова
Д.В. Климов

Секретарь Комиссии:                     И.Р. Рыбина

В связи с отсутствием И.Н. Комковой функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии С.О. Дарьиной.
В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Слушали:
С.О. Дарьина объявила, что оператором ЭТП 11:14 час. 19.07.2016 были

переданы Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным
сведениям Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью
«КомусРистар» (ООО «КомусРистар») (Заявка № 1), общества с ограниченной
ответственностью «Супервэйв Групп» (ООО «Супервэйв Групп») (Заявка № 2) и
общества с ограниченной ответственностью «ИстСайд» (ООО «ИстСайд») (Заявка №
4).

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг общества с ограниченной
ответственностью «Автодор-Торговая Площадка» (далее - Комиссия) была
проведена проверка Вторых Частей Аукционных Заявок на соответствие их
требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной
Деятельности ООО «Автодор-ТП» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

2

1. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.
2. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 2) нарушений не выявлено.
3. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 4) нарушений не выявлено.

Решили:
В связи с отсутствием нарушений во Вторых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Закупки члены
Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник
Закупки

Члены
Комиссии

ООО «КомусРистар»
(Заявка № 1)

ООО «Супервэйв
Групп» (Заявка № 2)

ООО «ИстСайд»
(Заявка № 4)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной
Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной
Документации – «несоответствие»

С.О. Дарьина соответствие соответствие соответствие

Е.А. Архипова соответствие соответствие соответствие

Е.А. Журавская соответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие соответствие

Итоговое
решение

соответствие соответствие соответствие

Участники Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КомусРистар» (ООО
«КомусРистар») (Заявка № 1) (местонахождение / почтовый адрес: ул. Почтовая Б.,
д. 36, строение 6-7-8, г. Москва, 105082 / ул. Н. Красносельская, д 14, стр. 1, г.
Москва, 105066; телефон/факс: +7(495)724-37-23; адрес электронной почты:
ristar08@yandex.ru).

mailto:ristar08@yandex.ru

3

2. Общество с ограниченной ответственностью «Супервэйв Групп» (ООО
«Супервэйв Групп») (Заявка № 2) (местонахождение / почтовый адрес: Всеволжский
район, пос Красная Заря, д 15, Ленинградская область, 193149; телефон/факс:
+7(812)325-99-96 / +7(812)315-04-62; адрес электронной почты: tenders@swgroup.ru).

3. Общество с ограниченной ответственностью ООО «ИстСайд» (ООО

«ИстСайд») (Заявка № 4) (местонахождение / почтовый адрес: ул. Революционная,
д. 30, офис 14-16, Ярославль, 150000; телефон/факс: +7(485)272-53-82; адрес
электронной почты: eastside1957@mail.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные Победителем Аукциона

обществом с ограниченной ответственностью «ИстСайд» (ООО «ИстСайд») (Заявка
№ 4) (местонахождение / почтовый адрес: ул. Революционная, д. 30, офис 14-16,
Ярославль, 150000; телефон/факс: +7(485)272-53-82; адрес электронной почты:
eastside1957@mail.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Предмет
Договора Сроки поставки Товара Цена Договора, руб.

Поставка
расходных
материалов

Поставка  Товара
осуществляется  партиями
с  даты  подписания
договора по 31.12.2016 г.,
по предварительным
заявкам Заказчика, в
срок и место, указанный
заявке

542 773,52

mailto:tenders@swgroup.ru
mailto:eastside1957@mail.ru
mailto:eastside1957@mail.ru

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ С.О. Дарьина

____________ Е.А. Архипова

отсутствовала М.В. Бойцова

____________ Е.А. Журавская

отсутствовал  Д.В. Климов

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2016-07-21T13:52:05+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна